

二、中小企业声明函（如果有）

[招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求为“无”即本项目或标项未预留份额专门面向中小企业时，符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的小微企业拟享受价格扣除政策的，需提供中小企业声明函（附件7）。]

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州市萧山区所前镇人民政府 的 所前中心幼儿园扩建及公园停车场项目教室家具、专用室家具采购安装政府采购项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

A05010104 木制床类

1. **★幼儿床**，属于（工业）行业；制造商为①（中山市海基伦文教用品有限公司），从业人员199人，营业收入为10175.36万元，资产总额为7262.59万元，属于②小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

A05010299（其他台、桌类）

2. **原木6人桌**，属于（工业）行业；制造商为①（中山市海基伦文教用品有限公司），从业人员199人，营业收入为10175.36万元，资产总额为7262.59万元，属于②小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. **原木4人桌.49cm**，属于（工业）行业；制造商为①（中山市海基伦文教用品有限公司），从业人员199人，营业收入为10175.36万元，资产总额为7262.59万元，属于②小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. **原木圆桌.49cm**，属于（工业）行业；制造商为①（中山市海基伦文教用品有限公司），从业人员199人，营业收入为10175.36万元，资产总额为7262.59万元，属于②小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. **分餐桌**，属于（工业）行业；制造商为①（中山市海基伦文教用品有限公司），从业人员199人，营业收入为10175.36万元，资产总额为7262.59万元，属于②小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. **小方桌**，属于（工业）行业；制造商为①（中山市海基伦文教用品有限公司），从业人员199人，营业收入为10175.36万元，资产总额为7262.59万元，属于②小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. **原木4人桌.52cm**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

8. **原木圆桌.52cm**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

9. **原木4人桌.55cm**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

10. **原木圆桌.55cm**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

11. **可擦写绘画桌**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

12. **拼图材料手工桌**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

13. **绘图桌子**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

14. **操作台(大)**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

15. **操作台(小)**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

16. **雪松造型阅读桌**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

17. 巴士造型图书修补桌, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

A05010399(其他椅凳类)

18. 一体成型椅.25cm.可叠, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

19. 一体成型椅.28cm.可叠, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

20. 一体成型椅.31cm.可叠, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

21. 一体成型椅.41cm.可叠, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

22. 幼儿椅, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

23. 小老虎造型皮凳子, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 小猫造型皮凳子, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

25. 公鸡造型皮凳子, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

26. 单人藤编椅, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中

型企业、小型企业、微型企业)；

27. **双人藤编椅**，属于(工业)行业；制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司)，从业人员199人，营业收入为10175.36万元，资产总额为7262.59万元，属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

28. **美工椅**，属于(工业)行业；制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司)，从业人员199人，营业收入为10175.36万元，资产总额为7262.59万元，属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

29. **长板凳**，属于(工业)行业；制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司)，从业人员199人，营业收入为10175.36万元，资产总额为7262.59万元，属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

A05010499 (其他沙发类)

30. **兔子条纹布艺沙发**，属于(工业)行业；制造商为①(浙江铭派博杰家具有限公司)，从业人员125人，营业收入为8545.958613万元，资产总额为6194.362753万元，属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

31. **龙猫口袋单人皮沙发**，属于(工业)行业；制造商为①(浙江铭派博杰家具有限公司)，从业人员125人，营业收入为8545.958613万元，资产总额为6194.362753万元，属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

32. **怀抱单人布艺沙发.天蓝**，属于(工业)行业；制造商为①(浙江铭派博杰家具有限公司)，从业人员125人，营业收入为8545.958613万元，资产总额为6194.362753万元，属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

33. **怀抱双人布艺沙发.天蓝**，属于(工业)行业；制造商为①(浙江铭派博杰家具有限公司)，从业人员125人，营业收入为8545.958613万元，资产总额为6194.362753万元，属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

34. **彩虹云朵无扶手双人皮沙发**，属于(工业)行业；制造商为①(浙江铭派博杰家具有限公司)，从业人员125人，营业收入为8545.958613万元，资产总额为6194.362753万元，属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

35. **扇形皮沙发组合**，属于(工业)行业；制造商为①(浙江铭派博杰家具有限公司)，从业人员125人，营业收入为8545.958613万元，资产总额为6194.362753万元，属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

36. **托育汽车沙发**，属于(工业)行业；制造商为①(浙江铭派博杰家具有限公司)，从

业人员 125 人, 营业收入为 8545.958613 万元, 资产总额为 6194.362753 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

37. 月亮造型皮沙发组合, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(浙江铭派博杰家具有限公司), 从业人员 125 人, 营业收入为 8545.958613 万元, 资产总额为 6194.362753 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

38. 三色冰激凌布艺沙发, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(浙江铭派博杰家具有限公司), 从业人员 125 人, 营业收入为 8545.958613 万元, 资产总额为 6194.362753 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

39. 一叶子无扶手双人皮沙发, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(浙江铭派博杰家具有限公司), 从业人员 125 人, 营业收入为 8545.958613 万元, 资产总额为 6194.362753 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

A05010599 (其他柜类)

40. 美术纸筒柜, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

41. 美术作品晾干柜, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

42. 美术用品收纳柜, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

43. 仙人掌透明画板柜, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

44. 幼儿柜, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

45. 原木2层90°弧形矮柜, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

46. **原木3层短柜高柜.半背板**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

47. **原木3层矮柜.可调节.无背板**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

48. **原木阶梯组合柜.无背板**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

49. **蜗牛造型柜**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

50. **原木2层90°转角矮柜**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

51. **山峰小屋收纳柜**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

52. **三层教具篮收纳柜**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

53. **原木5格分区矮柜.无背板**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

54. **原木2层45°弧形矮柜**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

55. **原木10格分类收纳柜.无背板.B款**,属于(工业)行业;制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),从业人员199人,营业收入为10175.36万元,资产总额为7262.59万元,属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

56. **互动展示柜**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

57. **原木6格分区矮柜.无背板**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

58. **原木8格万用高柜.无背板**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

59. **原木17格收纳柜.全背板.B款**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

60. **屋顶造型柜**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

61. **拱形造型柜**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

62. **小屋造型组合收纳柜**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

63. **原木10格分类收纳柜.无背板.A款**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

64. **原木3层高柜.全背板**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

65. **简约衣帽饰品柜**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

66. **异形座椅柜(含坐垫)**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

67. **铁艺收纳展示柜**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

68. **铁艺收纳展示柜组合**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

69. **材料柜**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

70. **收纳柜(不含收纳盒)**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

71. **巴士造型书柜.可组合**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

72. **扇形座椅柜 B.有靠背**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

73. **扇形座椅柜 A.无靠背**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

74. **扇形座椅柜 B.无靠背**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

75. **扇形座椅柜.59#**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

76. **多边形座椅柜.59#**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

77. **仙人掌造型书柜**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

A05010601(木质架类)

78. **涂色书架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

79. **托育蘑菇造型小书架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

80. **活动式衣帽架(小号)**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

81. **简约书架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

82. **移动小书架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

83. **阅读座椅书架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

84. **活动式衣帽架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

85. **可调节书架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中

型企业、小型企业、微型企业)；

86. **美术多功能收纳架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

87. **画架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

88. **围裙架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

89. **围裙综合收纳架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

90. **三层置物架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

91. **材料架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

92. **防护用品收纳架**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

93. **雪松造型双面书架.可展开**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

A05019900 (其他家具)

94. **教具篮(大号)**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员199人, 营业收入为10175.36万元, 资产总额为7262.59万元, 属于②小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

95. **教具篮(小号)**, 属于(工业)行业; 制造商为①(中山市海基伦文教用品有限公司),

从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

96. **积木台**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

97. **弧形波纹挡板**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

98. **曲线波纹挡板**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

99. **H59cm 挡板连接件**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

100. **H80cm 挡板连接件**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

101. **树枝圆形地毯**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

102. **小蜜蜂扭扭凳**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

103. **小奶牛扭扭凳**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

104. **动物造型坐垫**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

105. **四角简约帐篷**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司),

从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

106. **互动婴儿床**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

107. **甜甜圈综合互动小厨房**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

108. **森林派对造型门**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

109. **甲壳虫小推车**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

110. **购物小推车**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

111. **互动化妆台**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

112. **活动床推车**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

113. **树轮地毯**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

114. **一路顺风车售卖台**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

115. **林中屋综合互动小厨房**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品

有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

116. 秘密游戏树洞, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

117. 数字圆形皮质软垫(1-40), 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

118. 小屋收纳休闲座椅, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

119. 树叶地毯, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

120. 闪耀小舞台, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

121. 长颈鹿造型门, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

122. 波诺小号墩, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

123. 波诺中号墩, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

124. 波诺大号墩, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ② 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

125. S形组合, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ① (中山市海基伦文教用品有限公司),

从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

126. **藤编茶几**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

127. **木制储物推车**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

128. **铁艺储物推车**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

129. **材料框**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

130. **阅读书屋**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

131. **百宝箱 A 款**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

132. **百宝箱 B 款**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

133. **山林穿梭绿色地毯**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

134. **色层分离环形地毯**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

135. **百宝箱 C 款**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司),

从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

136. **铁艺移动收纳架**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

137. **洞洞板**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

138. **木质洞洞挡板**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

139. **木质洞洞板挂钩**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

140. **木质洞洞板挂钩**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

141. **书写黑板 52#**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

142. **灵动组合屏风. 9 件**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

143. **多功能组合展示屏风 B**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

144. **多元智趣屏风**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有限公司), 从业人员 199 人, 营业收入为 10175.36 万元, 资产总额为 7262.59 万元, 属于 ②小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

145. **灵动组合屏风. 22 件**, 属于 (工业) 行业; 制造商为 ①(中山市海基伦文教用品有

限公司)，从业人员 199 人，营业收入为 10175.36 万元，资产总额为 7262.59 万元，属于 ② 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

146. **多功能组合展示屏风C**，属于（工业）行业；制造商为 ①（中山市海基伦文教用品有限公司），从业人员 199 人，营业收入为 10175.36 万元，资产总额为 7262.59 万元，属于 ② 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

147. **组合屏风**，属于（工业）行业；制造商为 ①（中山市海基伦文教用品有限公司），从业人员 199 人，营业收入为 10175.36 万元，资产总额为 7262.59 万元，属于 ② 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：杭州高联成套教育设备有限公司

日期：2025年6月10日

注：

1、应按本格式和要求填写。其中，标的名称和所属行业依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”规定的要求填写，不得缺漏（声明函格式内容中已填写的，无需改动）；标记“①”处填写企业名称；从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；结合所填数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）规定，确定中型企业、小型企业、微型企业三种企业类型中的其中一种在标记“②”处填写。

2、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件1）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。